
Kuinkas sitten kävikään 4/2008

Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus
8. SYYSKUUTA 2008



Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus Ksk 1/2008 30.09.2008

CHRISTIAN PELTONEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä
Voisi  todeta, että  toukokuun puolivälin  jäl
keen on ehtinyt kulua lähes neljä kuukaut
ta  aikaa,  jolloin  opiskelijat  ovat  olleet  yli
opistolta  muualla.  Samaan  aikaan  TKY:n
hallitus on yrittänyt viettää lomaa. Kuukau
sista varsinkin kesä ja elokuu olivat varsin
toiminnantäyteisiä.

Toukokuun 28. päivä HYY:n hallitus vieraili
Otaniemessä  ja  tutustui  erityisesti  TKY:n
yhdistyskenttään.

Kesäkuussa  erityisesti  ylioppilaskuntien
yhdistyminen piti hallitusta kiireisenä. Vielä
Juhannusviikolla käytiin keskusteluita KY:n
kanssa  Aaltoyliopiston  ylioppilaskunnan
omaisuusratkaisuista.  Säädekirjan  allekir
joitus  25.  kesäkuuta  oli  merkittävä  päivä
myös  ylioppilaskuntien  yhdistymisen  kan
nalta.

Elokuun  ensimmäisellä  viikolla  hallitus
aloitti  säännölliset  iltakoulut.  Elokuun  ilta
kouluissa  keskusteltiin  erityisesti  yhdisty
mishankkeen kevään  tuotoksien  tuloksista
ja  työskentelyn  jatkosta. Hallitus valmisteli
myös  elokuun  aikana  kirjallisen  ehdotuk
sen  omaisuusratkaisuksi,  joka  lähetettiin
KY:lle 8. syyskuuta.

Hallituksen  puheenjohtajan  aikaa  elo  ja
syyskuussa  kuluttivat  myös  suurilta  osin
syksyn suunnittelu ja valmistelutyö. Tapah
tumarikasta ja innostavaa syksyä kaikille!

JUUSO LAATIKAINEN

Varapuheenjohtaja, Viestintä ja tieto
tekniikka
Kesän alku  toi sektorille mukanaan TKY:n
tärkeimpien  painotöiden  viimeistelyn  sekä
painattamisen.  Uurastuksen  päätteeksi
julkaistiin onnistuneesti sekä uusi Teekka
rikalenteri  että  Teekkariopas.  Julkaisujen
toteuttaminen  sekä  erinäisten  tietoteknis
ten  palvelujen,  kuten  kvsektorin  Survival
Kit  sivustot,  ovat  kuormittaneet  sektoria
laajasti.

Aaltoyliopiston  ylioppilaskunnan  valmiste
lut  työllistivät  sekä  hallitusvastaavaa  että
tiedottajaa  merkittävissä  määrien,  etenkin
tulevan ylioppilaskunnan viestintää pohdit
taessa.  Hankkeen  tiimoilta  järjestettiin
myös  hallitukselle  mahdollisuus  tutusta
kansainvälisiin  huippuyliopistoihin  opinto
matkalla  Oxfordiin  sekä  Cambridgeen.
Matka  osoittautui  erittäin  onnistuneeksi  ja
korosti  opiskelijoiden  ja  henkilökunnan
välisen vuorovaikutuksen  suurta  merkitys
tä.

Sektori  on  myös  ollut  avainasemassa
TKY:n  ”elävä  kampus”  –  vision  suunnitte
lussa  ja  toteutuksessa.  Vision  tueksi  on
rakennettu kattavasti materiaalia  sekä ku
va  että  videomuodossa.  Sektorin  viimei
simpinä aiheeseen liittyvinä toimintoina on
ollut vision esittely sidosryhmille.

ANNI SARVARANTA

Koulutuspoliittiset asiat
Vararehtori Ekman järjesti kesän lopulla
Opiskelijan yliopisto tilaisuuden opiskeli
joille, tiedekunnille ja muille asiasta kiin
nostuneille, sillä TKK ei menestynyt tänä
kään vuonna kovin hyvin tutkimuksessa.
Tilaisuuden tuloksena vararehtori on lu
vannut lähettää opettajakunnalle ohjeet
palautekäytännöistä. Läpinäkyvä palaut
teen anto ja yhtenäinen palautejärjestelmä
on myös ollut paljon esillä laadunvarmis
tusjärjestelmää valmistelevassa organi
saatiossa. Lisäksi tilaisuudessa nostettiin
esille esteettömyysasiamiehen puute ja
TKY on TKK:n opiskelun ja opetuksen
tuen kanssa kannustanut TKK:a ajamaan
asiaa eteenpäin.

TKY on kovalla rummutuksella onnistunut
lisäämään tietoisuutta mitoitusongelmasta.
Opintojen uudelleenjärjestelyä pohditaan
kandiohjelmien uudistamisen yhteydessä.

Viime kevään työ on tuottanut hedelmää:
perusopetukseen on panostettu mm. la
piokurssin yhteydessä teettävän tasotesti
en ja laskutupien kehityksen muodossa.
TKK:n johdosta, tiedekuntatasolta ja yksit
täisiltä professoreilta on saatu paljon opis
kelijamyönteisiä kommentteja ja tiedekun
nissa on tehty omia projekteja opintojen
alun helpottamiseksi.
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Kopojaostoa ja opintoneuvostoa on tarkoi
tus aktivoida syksyllä mm. mitoitusprojek
tissa. Fukseille on tarkoitus laittaa mainos
tusta ruotsin kursseista sekä opiskelun
tukipalveluista yhteistyössä fuksitoimikun
nan kanssa.

Vuoden opettajan ja samalla uuden koulu
tuspoliittisen sihteerin etsintä on aloitettu.
Uuden sihteerin on tarkoitus aloittaa loka
kuun alusta.

MARKUS HEIMONEN

Koulutuspoliittiset asiat
Heinäkuuta  lukuun ottamatta  toiminta Aal
toyliopiston  ympärillä on ollut  vilkasta  ko
ko  kesäkauden.  Merkittävimpiä  virstanpyl
väitä  projektissa  olivat  Aalto
korkeakoulusäätiön  säädekirjan  allekirjoi
tus  25.6.  sekä  säätiön  hallituksen  järjes
täytyminen  15.8.  Kesällä  päätettiin  myös
uudistaa  Aaltoyliopiston  valmisteluorgani
saatio.  Ylioppilaskunnat  ovat  ottamassa
aktiivisen  roolin myös uudessa organisaa
tiossa,  jonka  on  määrä  olla  toimintakun
nossa lokakuussa.

Toisena  merkittävänä  projektina  sektorilla
on  työstetty  uutta  yliopistolakia,  josta  an
nettavan lausunnon määräaika on 15.10.

Aikaa on kulunut myös arkistointiin, Wallan
Kahvan päivitykseen sekä halopedien täy
dennyshakuun.

Sektori on ollut aktiivisesti mukana ylioppi
laskuntien yhdistymisprojektissa.

KATARIINA NYMAN

Kansainväliset asiat
Jakson  aikana  on  tapahtunut  yllättävän
paljon  ottaen  huomioon,  että  hallitusvas
taava  ja  sihteeri  lomailivat  kesätöiden  ja
gradun  parissa  muutaman  kuukauden.
TKK:n  opiskelijavaihdon  periaatteet  muut
tuivat  rehtorin  päätöksellä  lähes  TKY:n
ehdotuksen  mukaisiksi  eli  kvstipendin
saavat  tästä  lähtien  kaikki  vaihto
opiskelupaikan  saajat.  Myös  muita  edun
valvontaan  liittyviä  ehdotuksia  on  otettu
hyvin vastaan korkeakoululla.

Vierailu Lundin  yliopiston  teknillisen  yliop
pilaskunnan  vieraana  toukokuussa  avasi
sektorin  näkemystä  kvtuutoroinnin  mah
dollisuuksista. Samassa yhteydessä toteu
tetulla hallitusvierailulla Chalmersin ylioppi
laskunnan luo opittiin paljon säätiömallisen
yliopiston  ylioppilaskuntana  olemisesta.
Hallitusvastaava piti onnistuneen esityksen
erittäin  mielenkiintoisessa  SEFI:n  (Euroo
pan  insinöörikoulutuksen  kattojärjestö)
vuosikokouksessa  ja on  saanut abstraktin
läpi  myös  globaaliin  insinöörikoulutusta
käsittelevään konferenssiin lokakuussa.

Syksyn  rumba  alkoi  ulkkarien  kv
orientaatiolla  ja  ääriään  myöten  täydellä
ESN:n  tervetulosaunalla.  Survival  kit  ja
pyöränvuokrauspalvelut  aloittivat  1.9.  uu
den  tietojärjestelmän  ja  aktiivisten  yhdis
tysten  avulla.  KvISOja  saatiin  kuin  saa
tiinkin  tarpeeksi  ja  nyt  myös  osa  kv

tutkintoopiskelijoista  pääsi  tuutoroinnin
piiriin.

LAURI REIMAN

Sosiaalipoliittiset asiat
Sosiaalipoliittisella  sektorilla  miehitys  oli
kesän aikana hyvin pitkälti sihteerin varas
sa.  Hallitusvastaava  oli  kesätöissä,  mutta
sihteeri  oli  kesäkuun  täysipäiväisenä, hei
näkuun  lomautettuna  ja  elokuun
24h/viikko.

Pitkään odottanut sektorin arkistointi pääsi
hyvään vauhtiin kesäkuun aikana.

Pääkaupunkiseudun  ylioppilaskuntien
kanssa  tehtiin  yhteistyössä  kannanotto
ylioppilaiden kunnallisvaalitavoitteista.

 Jatkoopiskelijoille  tehtiin nettisivuille oma
osio. Vastaavaa on suunniteltu myös kuk
kaisteekkareille.

BIM:n  näkyvyyttä  Lakinlaskijaisissa  suun
niteltiin.

On  Osallistuttu  Aaltoyliopiston  opiskelija
palveluiden suunnitteluun.

Sosiaalipoliittisen  linjapaperin  päivitys  on
aloitettu.

Tehtiin  lausunto  YTHS:n  maksujen  koro
tuksesta SYL:lle.
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SEBASTIAN KNIGHT

Teekkariasiat ja palvelut
(oto: Liikunta)
Kesän aikana on ollut aikaa ottaa hieman
etäisyyttä,  mutta  kesän  mittaa  on  myös
edistetty useita eri asioita.

Vuosijuhlien suhteen on valmistelut pistet
ty todenteolla alkuun. Vuosijuhlia on pyritty
markkinoimaan  mahdollisimman  hyvin
vanhoille  toimijoille  sekä  killoissa,  että
TKY:n  tietokannoista.  Itse  juhlan  suhteen
on suunniteltu useita eri asioita  ja luvassa
on mm. muutama yllätys.  Järjestelyt  näyt
tävät  nyt  hyvältä,  mutta  neuvotteluja  ja
tekemistä on vielä runsaasti.

Teekkarisektori on myös  työstänyt Helsin
gin  musiikkitalo  projektille  erityistä  lahja
esinettä  symbolisena  eleenä  hankkeen
puolesta. Lauantaina 13.9. järjestettävässä
Monttubileissä teekkarit lahjoittavat projek
tille  oman  ”musiikkitalonsa”.  Tapahtuman
järjestelyitä  on  avustettu  yhdessä  PK:n
kanssa.

TKK100  vuotta  yliopistona  juhlan eri  juh
lallisuudet  ja niiden  valmistelut  ovat olleet
ajankohtaisia viimeaikoina. On myös yritet
ty  edistää  opiskelijoille  näkyvää  toimintaa
vielä tämän syksyn aikana.

Sektorin  alla  toimivat  toimikunnat  ovat
valmistelleet  runsaasti  syksyä  ja  fuksien
saapumista.  Syksy  pärähtikin  vauhdilla
käyntiin  heti  ensimmäisellä  viikolla  vas
taanottoineen ja Otasuunnistuksineen.

Seuraava suuri ponnistus on Lakinlaskiai
set,  jotka  järjestetään  perinteisiin  menoin
syyskuun  viimeisenä  päivänä  Dipolissa.
Paikalle  uskotaan  saapuvan  suurempi
yleisö  kuin  aiempina  vuosina  johtuen  hy
västä esiintyjä valikoimasta.

Liikuntasektorilla  on ollut hyvinkin  aktiivis
ta.  Toukokuussa  järjestetyssä  OLL:n  se
minaarissa  keskusteltiin  Aaltoyliopiston
liikuntapalveluista  ja  vaikka  suoranaisia
lupauksia  ei  vielä  tullut,  saatiin  varovaista
hyväksyntää ajatukselle alueellisesta opis
kelijaliikuntapalveluverkosta.  Erillisen  tee
maryhmän oli  tarkoitus  jatkaa  työtä  kesän
aikana,  mutta  valitettavasti  tästä  ei  ole
vielä  kuulunut.  Toivon  mukaan  uudessa
Aaltoyliopistoa  valmistelevassa  organi
saatiossa on myös paikkansa liikunnalla ja
opiskelijoilla mahdollisuus vaikuttaa tähän.

Toukokuussa  pidettiin  myös  ylimääräinen
OLL:n  liittokokous,  jossa muutettiin OLL:n
sääntöjä  sellaisiksi,  että  liittomuotoiset
järjestöt  pystyvät  liittymään  jäseniksi.  Sa
malla  päästiin  myös  kyselemään  OLL:n
toiminnasta  tänä  vuonna.  1.9.  SYL  liittyi
OLL:n  jäseneksi  ja  täten  vahvisti  OLL:n
asemaa  kansallisena  opiskelijoiden  edun
valvojana.

PETRI HEIKKINEN

Teekkarikylä
Kyläsektorin kevään viimeinen tapahtuma,
Kukan päivän viesti 13.5., sujui varsin mal

likkaasti.  Kanootti  melojineen  saapui  tur
vallisesti  Kauppatorille  aikataulussaan,  ja
viestin  vastaanotti  kiitellen opetusministeri
Sari Sarkomaa.

Viime  KSK:ssakin  puhututtanut  Teekkari
kylän  paloturvallisuus  koki  kohennuksen
kesän  alussa,  kun  solujen  yhteistiloihin
asennettiin  akkukäyttöiset  palovaroittimet
ja sammutuspeitteet.

Kesän  aikana  romupyöriä  palautettiin  ta
kaisin  asukkaille  tasaiseen  tahtiin  koko
naissaldon ollessa nyt reilu 40 palautettua
pyörää. Pyöriä säilytetään Teekkarikylässä
vielä syyskuun loppuun asti, minkä jälkeen
poliisi  antaa  tarkemmat  ohjeet  pyörien
loppusijoittamisesta.

Elokuun  lopussa  annettiin  Espoon  kau
pungille  muistutus  Otaniemeen  tulevan
metroaseman  maanalaisesta  asemakaa
vasta. Muistutimme, että TKY haluaa edel
leen asemalle myös  itään päin kohti osta
ria ja Dipolia suuntautuvan sisäänkäynnin.

Kyläsenaatti  on  käynnistänyt  syksyn  yh
teistyössä OtaHOAS:n asukastoimikunnan
kanssa suunnittelemalla tulevaa ja markki
noimalla  kylätoimintaa  yhteisen  otasuun
nistusrastin  yhteydessä.  Kylävaalilauta
kunta  on  valittu  marraskuisia  kylävaaleja
järjestämään.  Ensimmäinen  varsinainen
tapahtuma on 17.9.  järjestettävä asukasil
ta,  jossa  kylätoimintaa  ja  kylävaaleja
markkinoidaan lisää.
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PETRI VALKAMA

Järjestöasiat

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ
9.9. Stadisuunnistus
10.9. Alwari Rock
13.9 Monttubileet
24.25.9. Kampusrieha

3.8.11 TKY:n vuosijuhlaviikko
3.11. Laulukirjanläpilaulanta
4.11. TKY136 baaribileet
5.11. Fuksien juhlasitsit
7.11 TKY136 vuosijuhlat
.

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä
Laatikainen Otaniemen kehitys oy:n kokouksessa pe 5.9.2008

Knight S., Knight L. ja Heikkinen teekkarihallitustapaamisessa (Saimaailmiö) la 26.7.2008

Peltonen, Heimonen ja Laatikainen kunniavaltuuskunnan työvaliokunnan kokouksessa ke 25.6.2008

Heikkinen, Heimonen, Knight, Laatikainen, Peltonen, Reiman ja Valkama tutustumassa Cambridgen ja Oxfordin yliopistoihin to 5.6.2008

Sihteeriläksijäiset Varsinaissuomalaisessa osakunnassa pe 30.5.2008

Halme, Knight L., ja Peltonen TTEY:n johtokunnan kokouksessa to 29.5.2008

Peltonen ja Halme SYL:n pjpstapaamisessa Otaniemessä to 22.5.2008

Halme tapasi SYL:n Lauri Pakkasen ke 21.5.2008

Laatikainen Otaniemen kehitys oy:n kokouksessa ma 19.5.2008

Laatikainen TEK teekkarivaliokunnankokouksessa pe 16.5.2008

TKYH Kukanpäivänviestissä (Sarkomaa vastaanottajana) ti 13.5.2008

Halme, Peltonen ja Laatikainen tapasi Jorma Elorannan ke 7.5.2008

Teekkariasiat ja palvelut
Knight vanhojen toimijoiden kokoontumisessa (Eloranta, Turanlahti, Kovanen, Viskari, Arponen, Valkama T.) su 31.8.2008

Knight, Neuvonen ja Takala Dipolitapaamisessa ti 26.8.2008

Knight tapasi Elorannan (Vuosijuhlat, OLLjärjestöyhteys) ti 26.8.2008

Knight TKK100 juhlatoimikunnan kokouksessa ma 11.8.2008

Knight Monttubilepalaverissa (HEL: Helena Hiilivirta, PK: Jouko Prami) ma 11.8.2008

Knight kulttuuriryhmän tapaamisessa (KY: Janne Peljo) pe 30.5.2008

Knight liikuntaryhmän tapaamisessa (KY:Sini Jokinen) to 29.5.2008
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Knight "Sports and Technology" SELLseminaarissa pe 23.5.2008

TKYH ja Knight L. SELLkisojen avajaisissa pe 23.5.2008

TKYH ja Knight L. SELLkisojen Espoon vastaanottotilaisuudessa pe 23.5.2008

Knight S., Knight L., Peltonen, Sarvaranta ja Reiman 58. Akateemisessa Wartissa pe 23.5.2008

Knight, Sahlsten, Peltonen ja Järvinen OLL:n ylimääräisessä liittokokouksessa to 22.5.2008

Knight ja Sahlsten kansallisen liikuntaohjelman tilaisuudessa to 22.5.2008

Knight ja Sahlsten "Liikuntapalvelut osana Innovaatioyliopiston opiskelijapalveluja" tapahtumassa to 22.5.2008

Knight ja Sahlsten OLL:n sektori tapaamisessa (22.23.5.2008) to 22.5.2008

Sahlsten SELLkisajärjestelyissä (22.5.25.5.2008) to 22.5.2008

Knight liikuntaryhmän kokouksessa (KY:Sini Jokinen) ke 21.5.2008

Knight tapasi Peljon(KY) ti 20.5.2008

Knight Monttubilepalaverissa (Jouko Prami&Co (PK), Janne Viskari(PTK), Letkumestari(RWBK)) ti 20.5.2008

Knight tapasi Noposen (Vastinparikeskustelu) ma 19.5.2008

Knight tapasi Terässalmen ja Loimarannan (TKK100) to 15.5.2008

Knight jäsenpalvelut ryhmän kokouksessa (Tokyo: Tompuri) ma 12.5.2008

Knight ja Sahlsten tapasivat Mika Suikin (Yoliikunta) ma 12.5.2008

TKYH Tupsahduskonsertissa la 10.5.2008

Knight Liikuntaryhmän tapaamisessa (KY: Sini Jokinen) ti 6.5.2008

Knight Monttubilekokouksessa (Helena Hiilivirta(HEL), Jouko Prami (PK), Janne Viskari (PTK)) ti 6.5.2008

TKYH PoRan Vichynjuontihaasteessa (Muut osallistujat: TJ, KYH, KYKUVA ja PoRa) ma 28.4.2008

Koulutusasiat
Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam) ma 8.9.2008

Sarvaranta ja Lagus Opintotoimikunnan kokouksessa to 4.9.2008

Heimonen TKK:n Lahden keskuksen DItutkintoohjelman avajaisissa to 4.9.2008

Sarvaranta tapasi Anna Himmasen ti 2.9.2008

Heimonen tapasi SYL:n Eeva Myllerin ti 2.9.2008

Nyman Fyysikkokillan fuksien tervetulotilaisuudessa ma 1.9.2008

Heimonen TKK:n hallituksen juhlakokouksessa su 31.8.2008

Sarvaranta, Lagus, Nyman, Ursin ja Lähteenaho Opiskelijan yliopisto  kyselyn tiimoilta järjestetyssä palaverissa pe 29.8.2008
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Heimonen TKK:n hallituksen seminaarissa (yliopistolaki, Aaltoyliopisto) pe 29.8.2008

Nyman ja Ursin TKK:n kvyhdyshenkilöiden tapaamisessa pe 29.8.2008

Sarvaranta ja Heimonen Valintatoimikunnan kokouksessa ke 27.8.2008

Sarvaranta Perusopetusprosessi palaverissa TKK:ssa ti 26.8.2008

Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam) ti 26.8.2008

Nyman ja Ursin tapasivat TKK:n kvpäällikkö Rantasen ti 26.8.2008

Nyman tapasi Kim Hacklinin ti 26.8.2008

Sarvaranta LVJkehitysryhmän kokouksessa ke 20.8.2008

Sarvaranta Laatu ja Uudistumiskyky työryhmän kokouksessa ke 20.8.2008

Nyman, Knight ja Ursin Aaltoyliopiston toimijoiden tuutorointiworkshopissa ma 18.8.2008

Heimonen resurssitoimikunnan kokouksessa pe 15.8.2008

Sarvaranta, Heimonen, Saloranta ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n kopotoimijoita ti 12.8.2008

Heimonen tapasi Mauri Airilan ti 5.8.2008

Nyman SEFI:n vuosikonferensissa Tanskassa ke 2.7.2008

Sarvaranta Nordtek konferernssissa Huippuvuorilla 27.6.20081.7.2008 la 28.6.2008

Heimonen tapasi Marcus Nyberghin to 26.6.2008

Peltonen ja Heimonen Aaltokorkeakoulusäätiön allekirjoitustilaisuudessa ke 25.6.2008

Heimonen valintatoimikunnan kokouksessa ke 25.6.2008

Heimonen TKK:n hallituksen kokouksessa ma 16.6.2008

Heimonen resurssitoimikunnan kokouksessa to 12.6.2008

Sarvaranta, Saloranta, Lagus, Lähteenaho tapasivat KY:n sopo ja kopotoimijoita ti 10.6.2008

Heimonen tapasi Mauri Airilan ti 10.6.2008

Heimonen tapasi Matti Parpalan ti 10.6.2008

Heimonen TKK:n Millenniumpalkintogaalassa ti 10.6.2008

Nyman TKK:n kvyhdyshenkilöiden kokouksessa pe 6.6.2008

Sarvaranta opintojen rajaustyöryhmän kokouksessa ke 4.6.2008

Heimonen tapasi Jari Jokisen ti 3.6.2008

Sarvaranta Valintatoimikunnan kokousessa ma 2.6.2008

Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam) pe 30.5.2008
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Nyman ja Ursin tapasivat TKK:n kvpäällikkö Rantasen to 29.5.2008

Peltonen, Laatikainen, Nyman, Heimonen ja Knight Chalmersin ylioppilaskunnan vieraana ti 27.5.2008

Sarvaranta, Heimonen, Saloranta ja Lagus tapasivat Opintotoimiston Anneli Lappalaisen ja Anna Johanssonin ma 26.5.2008

Nyman ja Ursin Lundin yliopiston teknillisen ylioppilaskunnan vieraana ma 26.5.2008

Sarvaranta LVJkehitysryhmän kokouksessa pe 23.5.2008

Heimonen, Lagus ja Sarvaranta tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam) pe 23.5.2008

Sarvaranta, Saloranta ja Lagus Pedaforumissa Turussa 20.522.5 ke 21.5.2008

Heimonen ja Nyman eduskunnassa seuraamassa välikysymyskeskustelua yliopistouudistuksesta ke 21.5.2008

Nyman tapasi CSSA:n puheenjohtaja Yinzi Lin ke 21.5.2008

Heimonen TKK:n Nanotalon avajaisissa ti 20.5.2008

Heimonen TOKYO:n edustajiston kokouksessa ti 20.5.2008

Heimonen ja Lagus AKAVAn Elinkeinopoliittisessa seminaarissa ma 19.5.2008

Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (Aaltoyokunnan kopotoiminnan suunnittelupäivä) su 18.5.2008

Sarvaranta tapasi TF:n pj:n Mikael Arhippaisen (TFsopimus) pe 16.5.2008

Sarvaranta tapasi Anna Himmasen ke 14.5.2008

Sarvaranta Laatu ja Uuudistumiskyky  työryhmän kokouksessa ke 14.5.2008

Heimonen, Sarvaranta ja Lagus tapasivat Susanna Korpivaaran, Jenni Laakson, KY:n ja TOKYO:n ti 13.5.2008

Nyman ja Ursin korkeakoulujen kvhallinnon kevätpäivillä ti 13.5.2008

Sarvaranta opintoaikojen rajaustyöryhmän kokouksessa pe 9.5.2008

Sarvaranta LVJryhmän järjestämässä "kickstartissa" työryhmille ke 7.5.2008

Peltonen, Heimonen, Sarvaranta, Knight ja Lagus rehtorin lounaalla. ke 7.5.2008

Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja TOKYO:n (coreteam) ke 7.5.2008

Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n ja Lauri Korkeaojan ti 6.5.2008

Heimonen ja Lagus tapasivat KY:n, TOKYO:n ja Marika Schauppin ti 6.5.2008

Sosiaalipoliittiset asiat
Lähteenaho terveystyöryhmän kokouksessa ma 8.9.2008

Lähteenaho Aaltoyliopiston opintotukipalveluja suunnittelevan työryhmän kokouksessa pe 5.9.2008

Lähteenaho pitämässä fuksiluentoja Johdatus opiskeluun ja tietojärjestelmiin TKK:lla kurssilla ke 3.9.2008

Lähteenaho ja Reiman Henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksessa ti 2.9.2008
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Lähteenaho tapasi opintotukipäällikkö Sirpa Järvisen (ajankohtaiset asiat, Aaltoyliopisto) pe 29.8.2008

Lähteenaho muiden edunvalvontasektorilaisten kanssa Opiskelijan yliopisto keskustelutilaisuudessa (vararehtori Ekmanin kutsusta) pe 29.8.2008

Lähteenaho YTHS:n johtokunnan kokouksessa to 21.8.2008

Lähteenaho TKK:n fuksiryhmän kokouksessa ke 20.8.2008

Lähteenaho Nyytin hallituksen kokouksessa pe 13.6.2008

Lähteenaho YTHS:n HelsinkiEspoon johtokunnan kokouksessa to 12.6.2008

Lähteenaho ja Reiman (+kopot) tapasivat KY:n toimijoita KoSoteemalla ti 10.6.2008

Lähteenaho Opiskelijan yliopisto 2008 selvityksen julkaisutilaisuudessa to 29.5.2008

Lähteenaho fuksiryhmän kokouksessa ma 26.5.2008

Lähteenaho YTHS:n valtuuskunnan kokouksessa ke 21.5.2008

Lähteenaho ja Reiman asuntotoimikunnan kokouksessa ti 20.5.2008

Lähteenaho ja Reiman ravintolatoimikunnan kokouksessa ma 19.5.2008

Lähteenaho Nyytin hallituksen kokouksessa pe 16.5.2008

Lähteenaho ja Reiman PYLsopotapaamisessa Otaniemessä ke 14.5.2008

Lähteenaho Henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksessa ke 14.5.2008

Lähteenaho Innovaatioyliopiston opintotukipalvelujen suunnittelukokouksessa pe 9.5.2008

 Lähteenaho YTHS:n HelsinkiEspoon johtokunnan kokouksessa to 8.5.2008

Lähteenaho, Reiman ja yhteistyökumppanit Biletä ilman morkkista ständillä Dipolin Wapussa ke 30.4.2008

Teekkarikylä ja järjestö
Kyläsenaatti otasuunnistuksessa rastia pitämässä to 4.9.2008

Kyläsenaatti otasuunnistuksessa rastia pitämässä ke 3.9.2008

Peltonen, Heikkinen ja Halme Rantsun remonttisaunassa pe 29.8.2008

Kyläsenaatti suunnitteli OtaHOAS:n asukastoimikunnan kanssa syksyn toimintaa ke 27.8.2008

Heikkinen tapasi OtaHOAS:n asukastoimikunnan puheenjohtajan Juha Sorensenin to 21.8.2008

Stadius ja Korkeila, Sportstugan ma 23.6.2008

Stadius ja Korkeila, AKmajan hallituksen kokouksessa ma 23.6.2008

Stadius, Koski ja Markkanen, monitoimitilan remonttikäynti ti 17.6.2008

Stadius ja Markkanen, Espoon kaupunkisuunnitteluvirastossa katsomassa kaavoitusta: ajankohtaiset hankkeet ti 17.6.2008

Stadius, Helminen ja Markkanen, Otakaari 11 julkisivuurakointi ti 17.6.2008
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Stadius, Korkeila ja Lähteenmäki kunnallispoliittisella lounaalla ma 16.6.2008

Stadius, Markkanen ja Helminen: Dipolin tilojen kunnostuskierros ma 16.6.2008

Stadius ja Korkeila Majasäätiön hallituksen kokouksessa to 29.5.2008

Stadius ja Korkeila kierrätyskeskussopimus to 29.5.2008

Kyläsenaatin kokous to 29.5.2008

Stadius kyläkirpputori su 18.5.2008

Stadius Esittelykierros kylän uusissa tiloissa pe 16.5.2008

Kukanpäivän viesti ti 13.5.2008

Stadius TKK:n tupsahdus konsertti la 10.5.2008

Heikkinen tapasi Jukka Seppäsen (vastinparitapaaminen) pe 9.5.2008

Kyläsenaatin kokous ke 7.5.2008

Kylän siivoustalkoot la 3.5.2008

Viestintä ja tietotekniikka
Partanen P. tapasi Paul Brennanin (Jolly Dragon) ke 3.9.2008

Partanen P. Espoo550juhlavuoden Kartanonneidosta teekkariin draamakierroksella ke 27.8.2008

Laatikainen ja Partanen P. Aaltokorkeakoulusäätiön hallituksen esittäytymistilaisuudessa pe 15.8.2008

Partanen P. tapasi Mirja Linnervuon (Lady Line Tapiola) pe 6.6.2008

Laatikainen ja Partanen P. uutta ylioppilaskuntaa pohtineiden työryhmien kevään yhteenvetotilaisuudessa ti 20.5.2008

Laatikainen ja Partanen P. Polyteekkarin toimitusneuvoston kokouksessa ti 20.5.2008

Partanen P. viestintätyöryhmän kokouksessa ma 12.5.2008

Partanen P. tapasi innovaatioyliopiston viestintäpäälliköt ti 6.5.2008

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2008

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset
  Ylioppilaskuntien yhdistyminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)

o  Aloitettu. Projektiorganisaatio toiminnassa. Ensimmäisen väliraportit 7.4. kerätty, työ valmistuu pääosin suunnitellusti.
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  Innovaatioyliopiston valmisteluun vaikuttaminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
o  Jatkuva. Säätiön hallitukseen esitettään jäsentä toukokuun edustajiston kokouksessa.

  Teekkarikulttuurin ja perinteiden asema innovaatioyliopistoprojektissa (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
o  Aloitettu. Nivoutunut pitkälti yhteen ylioppilaskuntien yhdistymisprojektiin.

  TKY:n henkilöstöhallinnon miettiminen (projekti, tärkeä, työläs)
o  Jatkuva. Ylioppilaskuntien yhdistyminen otetaan huomioon rekrytoinnissa.

  Kontaktitietokannan ja työtilan uudelleen organisointi (projekti, tärkeä, työläs)
o  Ei aloitettu.

  Kunnallisvaalivaikuttaminen ja vaalimessut/vaalipaneeli (projekti, tärkeä, työläs)
o  Aloitettu. Kärkitavoitteet ja teemat päätetään edustajiston kokouksessa toukokuussa.

  SELL2008kilpailujen organisaation tukeminen kisahankkeessa (projekti, tärkeä, työläs)
o  Viimeistelyssä. Kisat kisattiin 22.  25.5.

Järjestöasiat
  Kiltaaseman pohtiminen ja selkeyttäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
  Yhdistysohjesäännön päivittäminen (projekti, tärkeä, työläs)

Kansainväliset asiat
  Kvisotoiminnan kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)

o  Aloitettu. Syksyllä valmistellaan kvISOtoiminnan siirtämistä teekkarisektorille.
  Ulkomaalaisten opiskelijoiden palveluiden kehittäminen (projekti, tärkeä, työläs)

o  Viimeistelyssä. Uudistettu survival kit ja uusi pyörävuokrauspalvelu ovat käynnissä.
  Kansainväliseen korkeakoulupolitiikkaan vaikuttaminen (rutiini, tärkeä, työläs)

o  Jatkuva. Pidetty esitys ja verkostoiduttu Euroopan tason kopovaikuttajien kanssa SEFI:n vuosikonferenssissa.
  Tukea kansainvälisten opiskelijoiden järjestäytymistä (projekti, erittäin tärkeä, työläs)

o  Aloitettu. Tutkintoopiskelijayhdistykselle löydetty nokkamiehet, sääntöjen kirjoitus menossa.
  Kehittää kampuksen kansainvälistä vuorovaikutusta (projekti, tärkeä, työläs)

o  Aloitettu. IAESTEkesäharjottelijoiden vapaaajanohjelma pyöri menestyksekkäästi TKY:n tuella koko kesän.

Koulutuspoliittiset asiat
  Yllättävät eteen tulevat asiat (tärkeä, työläs)

o  Jatkuva. Ei toistaiseksi suuria yllätyksiä.
  Suhdetoiminta ja SYL:n liittokokous (erittäin tärkeä, työläs)

o  Suhdetoiminta jatkuvaa. Liittokokousvalmistelua ei aloitettu.
  Korkeakouluverkoston rakenteellinen kehittäminen (erittäin tärkeä, työläs)

o  Jatkuva. Seurattu opetusministeriön valmistelutyötä ja tavattu sidosryhmiä. Liittyy oleellisesti Innovaatioyliopistoprojektiin.
  Yliopistolain ja –laitoksen uudistaminen (erittäin tärkeä, työläs)
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o  Jatkuva. Seurattu opetusministeriön valmistelutyötä ja tavattu sidosryhmiä. Liittyy oleellisesti Innovaatioyliopistoprojektiin.
  TKK:n opetusjärjestelyiden kehittäminen (tärkeä, työläs)

o  Jatkuva
  Edunvalvontasektorin vapaaehtoistoiminta uudella kokoonpanolla (erittäin tärkeä, työläs)

o  Jatkuva
  Tiedekuntamalliin siirtymisen seuraaminen ja jatkokehitys (rutiini, tärkeä, työläs)

o  Jatkuva. Seurattu hallintouudistuksen etenemistä, tavattu TKK:n sisäisiä sidosryhmiä, verrattu projektia muiden yliopistojen vas
taaviin hankkeisiin.

Kyläasiat
  Kyläsenaatin toiminnan käynnistäminen (projekti, erittäin tärkeä)

o  Valmis.
  Rantasaunan ja Smökin kustannuksien tarkastelu (projekti, työläs)
  Asukaskyselyn toteuttaminen (projekti, tärkeä)

o  Aloittamatta.

Liikuntaasiat
  Liikuntasektorin aseman miettiminen TKY:n organisaatiossa (projekti, erittäin tärkeä, työläs)

o  Aloitettu. Pohdittu sopokulttuuri asetelmaa. Tosin keskustelut nivoutuvat edelleen hyvin pitkälti yhteen tulevan ylioppilaskunnan
toiminnan kanssa.

  Yhtenäisen opiskelijoiden liikuntapalveluverkoston kehittäminen pääkaupunkiseudulle (projekti, tärkeä, erittäin työläs)
o  Aloitettu. Keskusteluja käyty muiden ylioppilaskuntien, kattojärjestön sekä korkeakoulun kanssa. Vaikutetaan työryhmässä, joka

valmistelee esitystä uuden yliopiston rakennetta.

Sosiaalipoliittiset asiat
  Biletä ilman morkkista –projekti (projekti, tärkeä, työläs)

o  Aloitettu. Ständi oli esillä telttabileissä ja Dipolin wapussa.
  Kansainvälisten opiskelijoiden hyvinvointipalvelut (projekti, tärkeä, työläs)’

o  Jatkuva. Kannanotto saanut hyvän vastaanoton.
  Seurataan ja vaikutetaan TKK:lla opintojen mitoituksen aiheuttamiin ongelmiin (projekti, erittäin tärkeä, työläs)

o  Jatkuva. Työllistänyt todella paljon sektoria. Edunvalvontasektorin kanssa on pohdittu keinoja mitoituksen korjaamiseen. Asia on
otettu esille jatkuvasti koulun kanssa keskusteltaessa.

  TKY:n sosiaalipoliittisen linjapaperin päivittäminen (projekti, tärkeä, erittäin työläs)
o  Aloitettu. Projektin aikataulutus ja laajuus kartoitettu. Sisällöllinen työ alkaa seuraavaksi.

  Järjestetään koulutus kriisitilanteiden käsittelystä (rutiini, tärkeä)
o  Aloitettu. Kriisioppaan sisältö päivitetty.

Teekkariasiat ja palvelut
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  Dipolibilekokonaisuuden uudistaminen ja niiden budjetointiprosessin kehittäminen (erittäin tärkeä, ei työläs)
o  Aloitettu. Gravitaatio järjestetty, Wappu järjestetty. Kokonaisuuden arviointi jatkuvaa.

  Pitkän tähtäimen suunnitelma Polyteekkarimuseon ja arkiston kehittämiseksi (projekti, tärkeä)
o  Ei aloitettu

Viestintä ja tietotekniikka
  Julkaisujärjestelmän jatkokehitys (erittäin tärkeä, työläs)

o  Viimeistelyssä, pohditaan tulevaisuutta uutta ylioppilaskuntaa silmällä pitäen
  Polyteekkarin profiilin tarkastelu (tärkeä, työläs)

o  Aloitettu päätoimittajan valintatoimikunnan työskentelyn ohessa, mutta fokus siirtynyt tulevan ylioppilaskunnan lehteen
  Graafisten julkaisujen hankintakulujen tarkastelu (erittäin tärkeä, työläs)

o  Jatkuva
  TKY:n viestintäkanavien kartoitus ja viestinnän kehittämissuunnitelma (tärkeä, erittäin työläs)

o  Jatkuva, valmistellaan työkalua jolla kanavien toimivuutta voitaisiin paremmin seurata

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 12/2008
Kokousaika 17.4.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Kyläsenaatin pöytäkirja 5/2008 11.03.2008Teekkarijaoston pöytäkirja 3/2007 5.2.2007
Kyläsenaatin pöytäkirja 6/2008 25.3.2008 Lakinkäyttöluvat
SYLH päätösluettelo 1113/2008

TKYH pj päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan TKY:n sihteerien edustusmatkalle Eestiin 11.–13.4.2008 väliselle ajalle edustustilaisuuksien ajaksi teekkarilakin
käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Matkakertomus ESN:n vuosikokouksesta Ranskassa 20–23.3.2008

Helsingin yliopiston Varsinaissuomalainen osakunta on kokouksessaan 16.4. valinnut kuraattorikseen maatalous ja metsätieteiden ylioppilas Teemu Halmeen
1.6.2008 alkavalle kaksivuotiskaudelle.
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• nimittää TKY:n yhtiökokousedustajaksi Otaverkko Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen Juuso Laatikaisen (Laatikaisen ollessa estynyt valtuutus siirtyy Teemu Halmeel
le), sekä TKY:n ehdokkaaksi hallituksen jäseneksi TKY:n hallituksen varapuheenjohtajan Juuso Laatikaisen ja varajäseneksi Teemu Halmeen.

• esittää TKYE:lle, että tämä nimittäisi taloustoimikunnan seuraavasti:

Tuomo Lähdesmäki, puheenjohtaja (erovuorossa 2009)

Harry Brade  (erovuorossa 2010)

Matti Carpén (erovuorossa 2009)

Kari Inkinen (erovuorossa 2009)

Kari Karvonen (erovuorossa 2010)

Mikko Majuri (erovuorossa 2009)

Christian Peltonen (erovuorossa 2010)

Antti Savolainen (erovuorossa 2009)

• että jäsenmaksunyhteydessä tarjottavat kohteet vapaaehtoiselle lahjoitukselle ovat WWF Itämeri, SPR Katastrofirahasto, KY:n kehyhanke, Tapiolan SOSlapsikylä se
kä Sylva ry. Lahjoitussumma on 5 euroa.

• merkitä ylioppilaskunnan vuosikertomuksen vuodelta 2007 tiedoksi ja lähettää sen edustajistolle.

• valita Juuso Laatikaisen edustajaksi Otaniemen kehitys Oy:n hallitukseen. Lisäksi TKYH päätti valita tiedottaja Paula Partasen TKY:n edustajaksi Otaniemen kehitys
Oy:n markkinointitiimiin. Lisäksi TKYH päätti valtuuttaa Juuso Laatikaisen toimimaan TKY:n edustajana Otaniemen kehitys Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa (Laa
tikaisen ollessa estynyt valtuutus on Markus Heimosella) ja käyttämään koko TKY:n äänimäärää.

• myöntää liitteen 9.1 mukaisesti kvstipendejä yhdelletoista hakijalle yhteensä 7500 e arvosta. Hakijoilta vaaditaan kaikki liitteet ennen kuin stipendi maksetaan.

• myöntää korkeintaan 5500€ projektirahaa Telttabileisiin.

Päätösluettelo kokouksesta 13/2008
Kokousaika 24.4.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttöluvan kahdelle lakinkäyttöön oikeutetuille Sitsimiesliiton edustajalle heidän vastaanottaessaan vieraita
Chalmersin yliopistosta perjantaina 4.4.2008.
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TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttöluvan lakinkäyttöön oikeutetuille fuksikapteenille ja rastinpitäjille Athenen ja Prodekon yöjäynään ajalle
klo 14.00  24.00.

TKY:n hallituksen puheenjohtaja on myöntänyt lakinkäyttöluvan kuudelle lakinkäyttöön oikeutetulle henkilölle Sähköinsinöörikillan lehden Sössön julkistamistilai
suuteen 17.4. klo 11.00  13.00.

• myöntää Pellen rahaston 500 euron suuruisen stipendin liitteen 6.2 mukaisesti.

• valtuuttaa kiinteistöpäällikkö Esa Markkasen edustamaan ylioppilaskuntaa Oy Ohranhuhdantie 2:n 29.4.2008 pidettävässä varsinaisessa yhtiökokouksessa.

• muuttaa kisaorganisaation pyynnössä SELLtapahtumakoordinaattorin Katja Arpalon työsuhteen ehtoja.

• nimittää tekn. yo. Erik Falleniuksen Opintohallinnon yhtenäiset lomakkeet  työryhmään.

• myöntää teekkaritoiminta ja opintostipendit liitteen 8.2 mukaisesti.

• palkata Juho Sundinin IAESTEkesäsihteeriksi kaudelle 12.5.2008  31.8.2008.

• valita Maija Tiitinsen TKY:n edustajaksi Nyyti ry:n kevätkokoukseen 29.4.2008.

• olla myöntämättä avustusta Arkkitehtiopiskelijoiden 2. vuosikurssin matkalle pysyväispäätös 4:n nojalla.

• käsitellä PUSHockeyn matka ja urheilutapahtumaavustushakemuksen korotetun toimintaavustuksen hakemuksena toimintaavustusten käsittelyn yhteydessä.

• jakaa toimintaavustukset liitteen 12.3 mukaisesti.

• myöntää Teekkarisivareille 250 euroa yhdistyksen toiminnan käynnistämiseen.

• vuokrata varaston nro 120014 Inkubiolle ajalle 1.5.200831.5.2011 hintaan 0,80 €/m2/kk.

• jatkaa Athenen varaston nro 020066 vuokrasopimusta 31.5.2010 saakka hintaan 0,80 €/m2/kk.

• vuokrata varaston nro 100027 Puumekanistikerholle ajalle 1.1.200831.10.2009 puunjalostustekniikan osaston remontin ajaksi hintaan 0,80 €/m2/kk.

• uusia Otaniemen Roolipeliclubin pelitilan kaappien vuokrasopimuksen siten, että kaappeja on kolme hintaan 2,00 €/kaappi ajalla 1.2.200831.1.2011.

Päätösluettelo kokouksesta 14/2008
Kokousaika 8.5.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

•  palkata fil. maist. Jarmo Mäkelän suunnittelusihteeriksi kaudelle 12.5.2008 – 31.12.2009.
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•  lähettää edustajistolle liitteen 6.3 mukaisen selonteon toiminnastaan.

•  esittää edustajistolle ylioppilaskunnan vuoden 2009 budjetin laadinta periaatteeksi seuraavaa: Budjetti laaditaan siten, että jäsenmaksulla kustannetaan vain TKY:n pe
rustoiminnasta aiheutuvat kustannukset edellisvuosien tapaan. Innovaatioyliopistohankkeesta aiheutuvien kustannusten kattamiseksi turvaudutaan ylioppilaskunnan
menojen kattamiseksi tavallista suuremmalla subventiolla sijoitusomaisuudesta.

•  lähettää Tekniikan edistämissäätiön vuoden 2008 palkintojen jako ja apurahojen julkistustilaisuuteen 29.5. Christian Peltosen ja Juuso Laatikaisen.

•  palkata Arto Korkeilan kyläsihteeriksi kaudelle 1.9.2008 – 31.12.2009.

•  esittää edustajistolle, että TKY ehdottaisi Valtioneuvostolle Saku Mannerta nimitettäväksi Innovaatioyliopistosäätiön hallitukseen.

•  esittää edustajistolle kunnallisvaalityön teemaksi ”Teekkarit kunnan voimavaraksi!” –aihetta, jonka kolme kärki tavoitetta ovat opiskelijaasuminen, joukkoliikenne sekä
hyvinvointia ja opintojen ohjausta jo toisen asteen opiskelijoille.

•  myöntää teekkarijaostolle 500€ projektirahaa virkistäytymiseen kiitoksena onnistuneen wapun järjestämisestä

•  nimittää Opiskelijoiden Liikuntaliiton liittokokousedustajiksi seuraavat henkilöt (äänimäärä):

  Sebastian Knight ( 4 )

  Christian Peltonen ( 3 )

  Sonja Sahlsten ( 3 )

  Rauno Järvinen ( 1 )

•  myöntää Sällit ry:lle oikeuden osallistua syksyn 2008 tilakähmyihin ke 14.5.2008.

•  esittää edustajistolle, että se lisäisi Teekkarisaunojat TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin.

•  esittää edustajistolle, että se lisäisi Otapokerin TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin.

•  palkata Maria Viitasen OUBS:n päätoimittajaksi kaudelle 01.08.2008 – 31.05.2009.

Päätösluettelo kokouksesta 15/2008
Kokousaika 15.5.2008

Kokouksessaan hallitus päätti
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• myöntää IAESTEkesäsihteeri Juho Sundinille tilinkäyttöoikeuden TKY:n IAESTE pankkitiliin ajalle 15.5.2008–30.9.2008 sekä TKY:n luottokortin käyttöoikeuden ajalle
15.5.2008–30.9.2008. Edelleen TKYH päätti antaa maksujen hoitamista varten Juho Sundinille valtuudet liittää tämä tili henkilökohtaiseen Solopalveluun ajalle
15.5.2008  30.9.2008. Lisäksi tiliin voidaan tarvittaessa liittää Visa Electronkortti 30.9.2008 saakka.

• nimittää edustajat TKK:n työryhmiin ja toimikuntiin seuraavasti:

• Diplomitöiden arvosteluperusteiden yhtenäistämistä pohtiva työryhmä

Tuomas Ilola ja Mikke Westenius

• Kandidaattiohjelmien uudistamista ohjaava ja koordinoiva työryhmä

 Nina Lagus

• esittää edustajistolle, että TKY ehdottaisi Valtioneuvostolle Saku Mannerta ja Marika Schauppia nimitettäväksi Innovaatioyliopistosäätiön hallitukseen.

Päätösluettelo kokouksesta 16/2008
Kokousaika 22.5.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 4/2008 11.2.2008
Teekkarijaoston pöytäkirja 5/2008 18.2.2008
Teekkarijaoston pöytäkirja 13/2008 5.5.2008
Matkakertomus BEST:in vuosikokouksesta Pärnussa 47.5.08

Pysyväispäätöksen 24 ”Päätös vippilainoista” (TKYH 16/03, 41/05) mukaisena hallituksen tietoisena pitämisenä sosiaalipoliittinen sihteeri Lähteenaho ilmoittaa vippi
lainakannan olevan 9600,00 euroa. Lähteenaho on tarkastanut vippilainat 20.5.2008.
Pääsihteerin työajanseuranta 18.5.2008 asti (liite 5.8)

TEK:n teekkarivaliokunta päätti esittää TEK:n hallitukseen Joonas Grönlundin ja varalle Atso Takalan.

• palkata korkeakoulupoliittisen sihteerin Nina Laguksen, kyläsihteerin Annina Stadiuksen, sosiaalipoliittisen sihteerin Liisa Lähteenahon ja teekkari ja kulttuurisihteerin
Mika Tarhalan kesällä 2008 yhtä täyspäiväistä työkuukautta vastaavaksi ajaksi voimassa olevalla kuukausipalkallaan huolehtimaan ylioppilaskuntien yhdistymiseen liit
tyvistä projekteista ja arkistoinnista kesän aikana.
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• valtuuttaa seuraavat henkilöt edustamaan ylioppilaskuntaa Kiinteistö Oy Jämeränjäljen varsinaisessa yhtiökokouksessa 22.5.2008 klo 11.00 TKY:n toimistossa Ota
kaari 11:

        osakkeet
Leeni Knight        1
Christian Peltonen    2900
Juuso Laatikainen    9011800
Petri Valkama        18012700
Katariina Nyman        27014500
Markus Heimonen    45015400
Lauri Reiman        54018100
Teemu Halme        81018696

• valtuuttaa seuraavat henkilöt edustamaan ylioppilaskuntaa Kiinteistö Oy Otakaari 11:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 22.5.2008 klo 11.15 TKY:n toimistossa Ota
kaari 11:

        osakkeet
Leeni Knight        1
Christian Peltonen     2100
Juuso Laatikainen    101200
Petri Valkama        201300
Katariina Nyman        301500
Markus Heimonen    501600
Lauri Reiman        601900
Teemu Halme        901930

• valtuuttaa seuraavat henkilöt edustamaan ylioppilaskuntaa Oy Dipoli Ab:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 22.5.2008 klo 11.30 TKY:n toimistossa Otakaari 11:

        osakkeet
Leeni Knight        1
Christian Peltonen    22000
Juuso Laatikainen    20014000
Petri Valkama        40016000
Katariina Nyman        600110000
Markus Heimone        1000112000
Lauri Reiman        1200118000
Teemu Halme        1800120000

• perustaa työryhmän valmistelemaan hallitukselle esityksiä ylioppilaskunnan myöntämistä huomionosoituksista. Työryhmän tehtävänä on käynnistää kultaisten ansio
merkkien ja Pyöreän Tornin Killan jäsenehdotusten esitysprosessi ja valmistella esitys hallitukselle näistä sekä mahdollisista muista huomionosoituksista. TKYH päätti
nimittää työryhmään seuraavat henkilöt.

Katariina Nyman (puheenjohtaja)
Petri Heikkinen
Leeni Knight
Marcus Nybergh
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Jukka Seppänen
Atso Takala

Työryhmän sihteerinä toimii suunnittelusihteeri Jarmo Mäkelä.

• valita suunnittelusihteeri Jarmo Mäkelän hoitamaan pääsihteerin tehtäviä soveltuvin osin pääsihteerin kesäloman 5.6.6.7. ajaksi.

• tukea hallituksen jäsenten omakustanteista matkaa 5.9.6. Cambridgen ja Oxfordin yliopistoihin 200 eurolla henkeä kohden innovaatioyliopistoprojekti kustannuspai
kalta.

• muuttaa pysyväispäätöksen 25 liitteen 9.1 mukaiseksi.

• maksaa Nyyti ry:lle avustusta 850,00 euroa. TKYH toivoo, että Nyyti kartuttaa avustuksella Nyytin rahastoa.

• olla myöntämättä projektiavustusta PUSvolleyball yhdistykselle.

• myöntää Yrityssuhdetoimikunnalle korkeintaan 198.18 € projektirahaa virkistäytymiseen.

• palkata OUBS:n kesäteknikoksi Harri Häivälän ajalle 1.6.2008  31.7.2008.

Päätösluettelo kokouksesta 17/2008
Kokousaika 13.8.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Kyläsenaatin pöytäkirja 7/2008 09.04.2008

 Kyläsenaatin pöytäkirja 8/2008 23.04.2008

Hallituksen puheenjohtaja ja pääsihteeri ovat valtuuttaneet kiinteistöpäällikkö Esa Markkasen edustamaan ylioppilaskuntaa Soittokunnanpolun Pysäköinti Oy:n varsi
naisessa yhtiökokouksessa 29.5.2008.

YTV:n vastaus pääkaupunkiseudun yliopistojen ja ylioppilaskuntien esitykseen vaihtoopiskelijoiden alennuslippuoikeudesta

Sarvarannan matkaraportti Nordtek konferenssista 28.6.1.7.2008

Cambridge/Oxfordmatkan 5.9.6. matkaraportti

Rehtori Pursula on myöntänyt 1400 euron avustuksen Cambridge/Oxfordmatkaan.
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Pääsihteeri palkkasi fil. yo. Timo Laitilan skannaamaan valokuvia TTER:n myöntämän avustuksen mukaisesti sekä järjestämään kiinteistöarkistoa ajalla 1.6.31.8.2008
hallintoohjeen suomin valtuuksin ja siinä määritellyllä täysipäiväisellä kuukausipalkalla.

• nimittää TKY:n edustajiksi TKK:n 100vuotisjuhlaan seuraavat henkilöt: Christian Peltonen, Teemu Halme, Markus Heimonen, Sebastian Knight, Leeni Knight, Katarii
na Nyman.

• nimittää entisen kyläsihteerin Annina Stadiuksen tilalle kyläsenaattiin ja asuntotoimikuntaan nykyisen kyläsihteerin Arto Korkeilan.

• palkata OUBS:n toimitukseen toimittajiksi Petteri Häkkisen, Anna Miettisen ja Saija Simolan sekä teknikoiksi Toni Aaltosen, Aki Jäntin ja Jonas Plümken ajalle
1.9.200831.5.2009.

• palkata Polyteekkarin toimitussihteeriksi Hannele Okkosen, toimittajaksi Sini Nummisen sekä taittajaksi Maija Kuismasen ajalle 1.8.2008 – 15.05.2009.
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Päätösluettelo kokouksesta 18/2008
Kokousaika 28.8.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Hallituksen puheenjohtaja ja on myöntänyt tilapäisen lakinkäyttöoikeuden Espoo 550vuotisjuhlanäytelmän näyttelijälle, joka esittää teekkaria.

Aaltokorkeakoulusäätiön hallituksen valittiin Matti Alahuhta, Robert A. Brown, Anne Brunila, Bengt Holmström, Marja Makarow, Saku Mantere ja Anna Valtonen.

• lähettää Helsingin kauppakorkeakoulun lukuvuoden avajaisiin ja iltajuhlaan 5.9. Christian Peltosen.

• lähettää Kuopion yliopiston ylioppilaskunnan 36. vuosijuhlaan 20.9. Heikkisen ja Knightin.

• lähettää Vaasan Ylioppilastalon Domus Bothnican vihkiäisiin 24.9. tervehdyksen.

• lähettää cocktailtilaisuuteen Joensuun Yliopiston Ylioppilaskunnan uusissa tiloissa 6.9. tervehdyksen.

• valtuuttaa hallituksen puheenjohtajan ja pääsihteerin tarpeen vaatiessa pyytämään tarjouksia asiantuntijapalvelujen tuottamisesta ylioppilaskunnalle liittyen ylioppilas
kuntien yhdistymisprojektiin sekä allekirjoittamaan sopimuksen palveluiden tuottamisesta konsultoituaan talousjohtajaa ja hallitusta. Kustannukset katetaan yhdisty
misprojektin kustannuspaikalta.

• valtuuttaa hallituksen puheenjohtajan Christian Peltosen ja pääsihteeri Teemu Halmeen allekirjoittamaan Espoon kaupungin kanssa liitteen 7.1.1 mukaisen kauppakir
jan, johon on liitetty Espoon kaupungin sitoutus autopaikkarasitteen pienentämisestä (liite 7.1.2) sekä Kiinteistö Oy Otapuiston suostumus rasitteen pienentämiseen
(liite 7.1.3), sekä rasitesopimuksen Kiinteistö Oy Otapuiston kanssa (liite 7.1.4).

• muuttaa pysyväispäätöstä 18 (Vuoden opettajan valinta) liitteen 8.1 mukaisesti eli lisäämällä myös yksittäisille ylioppilaskunnan jäsenille mahdollisuuden esittää vuo
den opettajaa.

Päätösluettelo kokouksesta 19/2008
Kokousaika 4.9.2008

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Kyläsenaatin pöytäkirja 10/2008 29.05.2008

TKY:n muistutus Otaniemen metroaseman maanalaiseen asemakaavaan

Kooste Aaltoyliopiston ylioppilaskuntaa suunnitelleiden työryhmien raporteista
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Ylioppilaskuntien yhdistymistä koskevien työryhmämietintöjen tulokset

KY:n hallituksen kommentit Aaltoyliopiston ylioppilaskuntaa valmistelleiden työryhmien tuloksista

TOKYOn hallituksen kommentit Aaltoyliopiston ylioppilaskuntaa valmistelleiden työryhmien tuloksista

TKY:n hallituksen kommentit Aaltoyliopiston ylioppilaskuntaa valmistelleiden työryhmien tuloksista

TFs utlåtande om beaktande av tvåspråkigheten i det förberedande arbetet inför sammanslagningen av THS, KY och TOKYO

• kattaa Rantasaunan remontin viimeistelyyn vaadittavien kalusteiden ostosta koituvat kulut, 10 000 euroon asti Rantasaunan kustannuspaikalta.

• valtuuttaa järjestösihteerin toteuttamaan verhojen hankinnan Servin Mökkiin Melodrama oy:ltä saadun tarjouksen puitteissa. Kustannukset katetaan Servin Mökin kus
tannuspaikalta.

• nimittää Arto Korkeilan kyläsenaatin sihteeriksi.

• muuttaa tilan 081101 vuokrattavaksi kokoustilaksi. Tilan vuokra on 0 euroa.

• antaa lausunnon YTHS:n terveydenhoitomaksun ja hammashoidon käyntimaksun korottamisesta

• valtuuttaa pääsihteerin sopimaan tietotekniikkasihteerin viikottaisen työtuntimäärän kasvattamisesti ja muista työaikajärjestelyistä siihen asti, kunnes uusi siviilipalve
lusmies saadaan rekrytoitua ATKylläpitäjäksi.


